PORTARIA Nº 247/2010/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE; no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 3006 de 05
de maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado

de Saúde referente ao ano de 2010, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de
2004.

PNS do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

115739 1 Clay Roberto da Silva 8,9

23799 1 Jose Maria Alves Vilar 9,36

41857 1 Tania Maria de Jesus Reis Sousa 10

64074 2 Wagner Araujo de Campos 9,3

94398 1 Soraya Maria Silva Pesquero 9,4

59761 8 Ricardo Venero Soares 8,5

120552 1 Mara Rubia de Oliveira  Dornelles 9,8

86848 7 Marcia Aurelia  Esser Veloso 9,8

87546 9 Mirian Natalie Gonçalves de Matos 9,5

117024 1 Leonor Cristina Alves Pereira 9,8

106804 1 Gilberto Roque Geremia 9,8

70319 10 Alexander  Gonçalves Ferreira Guimarães 9,6

63766 1 Aparecida Batista de Oliveira Favreto 9,8

42094 2 Bernardete  Gatto 9,1

67841 2 Cibelly Rodrigues de S. Carvalho 9,6

118194 1 Luis Fernando Vilalba Silva 8,5

126148 1 Neusa Yuko Miyashita Negrão 10

110184 3 Luci Emilia Grzybowski de Oliveira 10

94379 1 Magda Mattos 9,7

43123 2 Maria Emilia Montanha 9,2

43123 3 Maria Emilia Montanha 9,2

109276 4 Marcely  Regina Santos Torres 9,9

ASSISTENTE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

41842 1 Coriney Neves Dias 10

110499 2 Vera Lúcia Yamavaki 9,22

116441 1 Jader Ferreira de Siqueira 8,6

90020 1 Noélia Mendonça dos Santos 10

115727 1 Vanessa Soares Rodrigues 9,5

42005 1 Sônia Rosa de Souza 9,1

115811 1 Joaquim Rodrigues da Silva 9,3

107701 4 Iolanda Machado Mendes Leão 9,3

36954 1 Eliana Cardoso Matos 9,2

56199 2 Aparecida Sueli  Penariol  Silva 9,3

114170 2 Ronivaldo Araujo Matias 8,9

115775 1 Maria Rosangela de Souza  Garay 9,8

90256 25 Marlene  Alves Borges de Queiroz 9,6

118516 1 Laura Lander  Ramos Xavier 8,6

54828 6 Carlos Mesquita de Magalhães 9,4

115241 3 Elenir Rodrigues da Luz 9,2

TÉCNICO DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

41971 2 Eliel  Vieira  Machado  9,4

APOIO DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

101214 1 Nelson José Pedrotti 8,3

101213 1 Anilda Cardoso Queiroz 9

95596 1 Cláudio Cézar de Souza Neves 8,5

120076 1 Inês Felicio da Silva Amira 9,3

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 10 de novembro de 2010